#ÍSofü98io-'
2699

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
TOMADA DE PREÇOS Ne 2023.12.27.D2-TP

O Município de Solonópole, por meio da Comissão Permanente de Licitação, comunica a todos os
licítantes e demais interessados para os devidos fins e direitos que foi interposto recurso
administrativo pelos licitantes: DB ENERGY SOLUÇOES ENERGETICAS LTDA, DC NUNES LTDA,
NOBREZA E ASSIS SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, MAREAL ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDA. P
MELO CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, SOLLAR ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA ME e ZL
ENGENHARIA ELETRICA LTDA, no processo licitatório TOMADA DE PREÇOS NP 2023.12.27.02-TP, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA ÁREA DE ENGENHARIA ELÉTRICA PARA ELABORAÇÃO DE
PROJETO EXECUTIVO, HOMOLOGAÇÃO, EXECUÇÃO E INSTAUÇÃO OO SISTEMA DE MICROGERAÇÃO
DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA ON-GRID, CONTEMPLANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS,
EQUIPAMENTOS, MONTAGEM, PARA ATENDER 07 UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE
SOLONÓPOLE/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO, EDITAL E SEUS ANEXOS. Ficando as demais
licitantes, devidamente intimadas, para querendo no prazo legal de 5 (cinco) DIAS ÚTEIS,
APRESENTAR IMPUGNAÇÃO AOS RECURSOS INTERPOSTOS, conforme faculta o $ 3e do Art. 109 da
Leí Federa18666/93 e suas alterações, a partir da presente publicação, ficando os autos dos recursos
e do procedimento licitatório com vistas fraqueada aos interessados. Esclarecimento no mesmo
endereço ou pelo e mailiiclta.solonopole@gmall.com ou pelo Fine: (88) 3518.1387. Solonópole, 08
de Fevereiro de 2024. Gerusa Dantas Víeira, Presidente da CPL

PUBLICAR, PARA CIRCULAR NOS SEGUINTES VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO
A SER PUBLICADO NO DIA 09 DE FEVEREIRO DE 2024.

$] JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

A ger\te faz. <!.gente

(uldó Rua Dr. Queiroz Lama, 330. Centro, SolonópoLe - CE, 63.620-000.
CNPJ: 07.733.256/0001-57 1 Fine: [88) 3518 1387 1 www.so]onopo]e.ce.gov.br